
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

577 

522 

589 

591 

528 

507 

525 

533 

588 

587 

568 

560 

Name 

Michael Hitchcock 

Daniel Schaub 

Mirco Gervasoni 

Keith Wilson 

Simon Hunziker 

Tony Teixeira 

Gilberto Loacker 

Eric Douw 

Jean-Claude Zurbriggen 

Frey Christophe 

Bosoni Gianfranco 

Ueli Fritschi 

Klasse 
RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

5 

5 

Diff. 

4.688 

5.522 

10.719 

11.676 

14.112 

15.425 

20.130 

20.268 

1 Runde 

10 Runden 

10 Runden 

Gesamtzeit 

10:45.094 

10:49.782 

10:50.616 

10:55.813 

10:56.770 

10:59.206 

11:00.519 

11:05.224 

11:05.362 

11:08.922 

4:26.141 

4:26.326 

Beste Zeit. 

38.644 

38.872 

38.824 

38.928 

39.117 

39.125 

38.940 

39.678 

39.264 

40.951 

39.825 

39.245 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.688 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.060 

Beste Rundenzeit 

38.644 

Beste Geschw. 

76.855 

Beste Runde von 

577 - Michael Hitchcock 

Gedruckt: 20.05.2023 11:48:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
1. Vorlauf 

1. Lauf DD2 Master 

Rennen (15 Runden) started at 11:32:15 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 11:07 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

577 

589 

522 

591 

525 

507 

528 

588 

560 

533 

568 

587 

Name 

Michael Hitchcock 

Mirco Gervasoni 

Daniel Schaub 

Keith Wilson 

Gilberto Loacker 

Tony Teixeira 

Simon Hunziker 

Jean-Claude Zurbriggen 

Ueli Fritschi 

Eric Douw 

Bosoni Gianfranco 

Frey Christophe 

Klasse 
RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Diff. 

2.853 

5.066 

6.460 

7.448 

12.424 

13.780 

14.177 

17.035 

19.691 

22.770 

1 Runde 

Gesamtzeit 

10:30.101 

10:32.954 

10:35.167 

10:36.561 

10:37.549 

10:42.525 

10:43.881 

10:44.278 

10:47.136 

10:49.792 

10:52.871 

11:11.497 

Beste Zeit. 

38.682 

38.808 

39.018 

38.829 

39.104 

39.196 

39.544 

39.298 

39.608 

39.764 

39.926 

42.478 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.853 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.703 

Beste Rundenzeit 

38.682 

Beste Geschw. 

76.780 

Beste Runde von 

577 - Michael Hitchcock 

Gedruckt: 20.05.2023 14:11:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
2. Vorlauf 

2. Lauf DD2 Master 

Rennen (15 Runden) started at 14:00:19 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 14:07 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

NF 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

577 

589 

522 

525 

507 

591 

528 

560 

533 

588 

568 

587 

Name 

Michael Hitchcock 

Mirco Gervasoni 

Daniel Schaub 

Gilberto Loacker 

Tony Teixeira 

Keith Wilson 

Simon Hunziker 

Ueli Fritschi 

Eric Douw 

Jean-Claude Zurbriggen 

Bosoni Gianfranco 

Frey Christophe 

Klasse 
RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

24 

24 

3 

Diff. 

0.157 

8.070 

10.678 

12.575 

15.830 

17.694 

1 Runde 

1 Runde 

22 Runden 

NF 

NS 

Gesamtzeit 

17:20.162 

17:20.319 

17:28.232 

17:30.840 

17:32.737 

17:35.992 

17:37.856 

17:40.237 

17:43.771 

3:09.016 

Beste Zeit. 

38.703 

38.716 

39.012 

39.001 

39.107 

38.594 

39.338 

39.529 

39.924 

40.259 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.157 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.383 

Beste Rundenzeit 

38.594 

Beste Geschw. 

76.955 

Beste Runde von 

591 - Keith Wilson 

Gedruckt: 20.05.2023 16:49:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Rolf, KC Schaffhausen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Final 

Final DD2 Master 

Rennen (25 Runden) started at 16:28:48 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 16:37 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
577 
522 
591 
525 
528 
588 
507 
560 
589 
533 
568 
587 

Name 
Michael Hitchcock 
Daniel Schaub 
Keith Wilson 
Gilberto Loacker 
Simon Hunziker 
Jean-Claude Zurbriggen 
Tony Teixeira 
Ueli Fritschi 
Mirco Gervasoni 
Eric Douw 
Bosoni Gianfranco 
Frey Christophe 

Make 
CRG 
CRG 
TB Kart 
Sodikart 
Kosmic 
CRG 
Tonykart 
Gillard 
Tonykart 
Lando Norris 
Gillard 
Birel 

Beste Zeit. 
38.413 
38.700 
38.734 
38.738 
39.015 
39.130 
39.146 
39.365 
39.438 
39.643 
39.731 
41.237 

Zweitbeste 
38.577 
38.749 
38.824 
38.756 
39.196 
39.414 
39.166 
39.413 
39.588 
39.714 
40.021 
41.406 

In Runde 
4 
6 
7 
5 
6 
6 
4 
9 
5 
8 
6 
3 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 20.05.2023 10:04:40 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

Frühlings Kart Cup 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:57:40 

Wohlen 0.825 km 

20.05.2023 09:36 
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